Registro de Emissor na Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”), Categoria “A”, sob o 

nº 1444-3   

CNPJ/MF nº 43.776.517/0001-80 | NIRE 35300016831  

Rua Costa Carvalho, nº 300, Pinheiros  

CEP 05.429-000 – Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo  

no montante total de:  

R$ 6.292.086.000,00 

(seis bilhões, duzentos e noventa e dois milhões e oitenta e seis mil reais)  

Código ISIN das Debêntures da Primeira Série: BRSBSPDBS288 

Código ISIN das Debêntures da Segunda Série: BRSBSPDBS296 

Código ISIN das Debêntures da Terceira Série: BRSBSPDBS2A5 

Código ISIN das Debêntures da Quarta Série: BRSBSPDBS2B3

[...]

automático de distribuição, com dispensa de análise prévia da CVM, realizada nos termos 

do artigo 26, inciso IV, alínea (a) e do artigo 27, ambos da Resolução CVM 160 (“Oferta”). 

2. Dados do Valor Mobiliário 

No âmbito da Oferta, foram subscritas e integralizadas 6.292.086 (seis milhões, duzentos 

e noventa e dois mil e oitenta e seis) de debêntures simples, não conversíveis em ações, 

da espécie quirografária, em 5 (cinco) séries, da 38ª (trigésima oitava) emissão da 

Emissora (“Debêntures” e “Emissão”, respectivamente), todas nominativas e escriturais, 

sem emissão de cautelas ou certificados, com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil 

reais), perfazendo, na data de emissão, qual seja, 15 de fevereiro de 2026, montante total 

de R$ 6.292.086 (seis milhões, duzentos e noventa e dois mil e oitenta e seis), sendo 

4.292.086 (quatro milhões, duzentas e noventa e duas mil e oitenta e seis) Debêntures da 

Primeira Série, as Debêntures da Segunda Série e as Debêntures da Terceira 

(“Debêntures Incentivadas”), sendo (a) 1.635.679 (um milhão, seiscentos e trinta e cinco 

mil, seiscentos e setenta e nove) Debêntures Incentivadas foram alocadas como 

Debêntures da Primeira Série; (b) 1.364.730 (um milhão, trezentos e sessenta e quatro 

mil, setecentos e trinta) Debêntures Incentivadas foram alocadas como Debêntures da 

Segunda Série; (c) 1.291.677 (um milhão, duzentos e noventa e um mil, seiscentos e 

setenta e sete) Debêntures Incentivadas foram alocadas como Debêntures da Terceira 

Série, observada a Quantidade Mínima de Debêntures Segunda Série e a Quantidade 

Mínima de Debêntures Terceira Série; e (ii) 2.000.000 (dois milhões) de Debêntures da 

Quarta Série e as Debêntures da Quinta Série (“Debêntures Institucionais”), sendo (a)